
Zarządzenie nr OR-I.0050.00053.2012
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 20 lutego 2012 roku

w sprawie: powołania Komisji Opiniującej oferty organizacji pozarządowych  w rozumieniu 
art. 3, ust. 2 oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r., nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.) na realizację zadań publicznych Miasta Wodzisławia Śląskiego w 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11, 12, 13, 14, 15 ustawy 
z  dnia 24 kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie 
(Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Opiniującą oferty organizacji pozarządowych  w rozumieniu art. 3, ust. 2 oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego  i  o  wolontariacie  (tekst  jednolity  Dz. U. z 2003  r.,  nr  96,  poz.  873  z  późn.  zm.) 
na realizację  zadań  publicznych  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  2012  r.  w  zakresie 
przeciwdziałania  uzależnieniom i  patologiom społecznym oraz  pomocy  społecznej  określonych 
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego Nr  XV/130/11 z dnia 30 listopada 2011 roku 
w sprawie:  przyjęcia  Programu  Współpracy  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z  organizacjami 
pozarządowymi  oraz  podmiotami  uprawnionymi  ustawą  o  działalności,  pożytku  publicznego 
i o wolontariacie w 2012 roku.
zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Eugeniusz Ogrodnik Zastępca Prezydenta Miasta - Przewodniczący Komisji; 
2) Joanna Stolarska Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi;
3) Izabela Michałek inspektor w Biurze Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu 

Miasta – Sekretarz Komisji;
4) Ewa Wrożyna-Chałupska Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Wodzisławiu Śląskim;
5) Bogdan Bojko Dyrektor MOSiR Centrum.

§ 2
Tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1, określa załącznik do zarządzenia.

§ 3
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Kultury,  Sportu  i  Zdrowia  Urzędu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA

/ - / Mieczysław Kieca


